

اخبار

مطالبه رهبر انقلاب

برای تحول ساختاری در مجمع



دبیر مجمع تشخیص مصلحت گفت: رهبر معظم انقلاب در دوره جدید مجمع از ما خواسته‌اند که در مجمع یک تحول ساختاری و محتوایی شکل گیرد. محسن رضایی روز شنبه در همایش سیاسی جوان پیشرو در مسیر تمدن‌سازی که به میزبانی اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان برگزار شد، اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در دوره جدید مجمع از ما خواسته‌اند که در مجمع یک تحول ساختاری و محتوایی شکل گیرد. جالب اینجاست از زمانی که ما آمده‌ایم دستور حضرت آقا را در مجمع عمل کنیم، زیر بمباران تبلیغاتی برخی رسانه‌ها قرار گرفته‌ایم. شما به عمل ما مسؤولان نگاه کنید. موضع‌گیری‌ها نباید تنها معیار ارزیابی نیروهای انقلاب باشد. در طول این ۴ دهه در جبهه انقلاب، اختلافاتی بوده و هست. برخی‌ها به‌دلیل اختلافات شخصی نمی‌گذارند همه صداها و اخبار در درون جبهه انقلاب منتشر شود. دعا کنید که انقلابی بمانیم و انقلابی بمیریم.

■ ■ ■

اقدام اخیر علیه سپاه

ناشی از بن‌بست دشمنان است



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اقدام اخیر آمریکایی‌ها در قرار دادن سپاه در زمره سازمان‌های تروریستی را ناشی از عصبانیت و بن‌بست راهبردی آنان توصیف و تأکید کرد: اطمینان دارم این تهدید عقیم و تصمیم شکست‌خورده به فرصتی برای ارتقای محبوبیت و مرجعیت سپاه در مبارزه واقعی با تروریسم تبدیل خواهد شد. به گزارش فارس، همزمان با فرارسیدن دوم اردیبهشت‌ماه، سالروز تصویب اساسنامه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح پیام تبریکی صادر کرد. در بخشی از این پیام آمده است: اینجانب با تجلیل از مقام شامخ شهیدان گرانقدر و تاریخ‌ساز «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» و پاسداشت مجاهدت‌های افتخارآمیز و جوادانه این نهاد مردمی و انقلابی، اقدام اخیر آمریکایی‌ها در قرار دادن سپاه در زمره سازمان‌های تروریستی جهان که بر خلاف قوانین رسمی و عرفی بین‌المللی صورت پذیرفته است را بار دیگر محکوم و آن را ناشی از «عصبانیت» و «بن‌بست راهبردی» آنان در مواجهه با اقتدار، صلابت و قدرت معنوی و باادرنه ایران قلمداد می‌کنم و اطمینان دارم این «تهدید» عقیم و تصمیم شکست‌خورده به فرصتی برای ارتقای «محبوبیت» و «مرجعیت» سپاه در مبارزه واقعی با تروریسم و ایفای نقش‌های نوین تعیین‌کننده برای ارتقای اقتدار و عزت ملی ایرانیان و جهان اسلام و «فول دشمن محترض»، تحت منویات و تدابیر حکیمانه مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا حضرت امام خامنه‌ای مدظله‌العالی تبدیل خواهد شد.

■ ■ ■

سردار جمیری فرمانده

حفاظت سپاه شد



با حکم سرلشکر جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار فتح‌الله جمیری فرمانده حفاظت سپاه شد. به گزارش تسنیم، با حکم سرلشکر جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار فتح‌الله جمیری به سمت فرمانده حفاظت سپاه منصوب شد. فرماندهی سپاه الغدیر استان یزد سمت پیشین سردار جمیری بوده است. همچنین پیش از این سردار علی نصیری فرماندهی حفاظت سپاه را به‌عهده داشت.

■ ■ ■

توضیحات سردار تنگسیری درباره کمک حشدالشعبی به سیل‌زدگان

فرمانده نیروی دریایی سپاه توضیحاتی درباره کمک نیروهای حشدالشعبی عراق به مردم مناطق سیل‌زده کشور ارائه کرد. به گزارش تسنیم، سردار علیرضا تنگسیری در گفت‌وگو با بخش ویژه خبری شبکه دوم سیما، گفت: ۸ فروند شناور از سوی حشدالشعبی در امداد رسانی‌ها برای کمک به ما ارسال شد. فرماندهان نیروهای حشدالشعبی در زمان جنگ تحمیلی در کنار ما و مقابل نیروهای یعنی جنگ‌یچند، در امداد رسانی‌ها به سیل‌زده‌های استان خوزستان، نیروهای حشدالشعبی نقش قابل توجهی داشتند و شناورهای آنان نیز قابل و کار آمد بود. کسانی که نسبت به وجود نیروهای حشدالشعبی در خوزستان معترضند، یا ناآگاهند یا وابسته به بیگانگان.

مراسم جشن میلاد باسعادت امام زمان (عج) پر شور تر از سال‌های قبل

در سراسر ایران اسلامی از جمله مناطق سیل‌زده کشور بر گزار شد

شکوه انتظار



نما

جشن میلاد امام زمان (عج) در شهر سیل‌زده پلدختر



همزمان با شب میلاد حضرت ولی عصر(عج) جشن شادی و نشاط با همت سپاه حضرت ابوالفضل(ع) و صدواسیما ی مرکز لرستان در شهر سیل‌زده پلدختر بر گزار شد تا هموطنان سیل‌زده نیز در شادی میلاد مسعود منجی عالم بشریت سهیم باشند. در این مراسم که شامگاه شنبه در پارک شهرداری پلدختر برگزار شد، گروه‌های هنری با اجرای برنامه‌های شاد و مفرح تلاش کردند روحیه مردم سیل‌زده پلدختر را بالا ببرند. علاوه بر سپاه، گروه‌های مردمی و صدواسیما ی مرکز لرستان نیز در برگزاری این جشن بزرگ که از شبکه افلاک نیز به صورت زنده پخش شد مشارکت داشتند. طی روزهای اخیر جهادگران سپاه و بسیج تلاش کرده‌اند با انجام برنامه‌های متنوع و شاد و مفرح، روحیه مردم سیل‌زده پلدختر را افزایش دهند. همچنین جهادگران در کنار اجرای برنامه‌های فرهنگی، از همان ساعات اولیه پس از سیل حضور فعالی در روند پاکسازی منازل مردم داشته‌اند و هم‌اکنون نیز گروه‌های بسیاری از سپاه، بسیج، طلاب و گروه‌های مردمی از سراسر کشور در کنار مردم سیل‌زده پلدختر حضور دارند.

تجلیل از آیت‌الله شیخ عیسی قاسم

همزمان با شب ولادت حضرت ولیعصر(عج) و در جمع هزاران نفر از عاشقان و منتظران آن حضرت که از اقصی نقاط ایران اسلامی برای تجدید بیعت با امام زمان(عج) خود را به مسجد مقدس جمکران رسانده بودند، از آیت‌الله شیخ عیسی قاسم رهبر شیعیان بحرین به عنوان پنجمین مهدی‌ی‌آور سال مسجد مقدس جمکران تجلیل شد. در این آیین مسجد مقدس جمکران تجلیل شد. در این آیین باشکوه، تندیس «کلمه الباقیه» توسط حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسن رحیمیان، تولیت مسجد مقدس جمکران به آیت‌الله شیخ عیسی قاسم اهدا شد. سیدحسن نصرالله، شیخ ابراهیم زکرائی، سردار حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهدی، سردار مهدی‌ی‌اوران ۴ سال گذشته این مکان مقدس بوده‌اند. آیت‌الله شیخ عیسی قاسم در جریان این مراسم طی سخنانی راه‌حل برون‌رفت از مشکلات کونوی را حلقه زدن دور اسلام و امام حّی و وابسته شدن جدی به امام(عج) معرفی کرد. وی با بیان اینکه انسان بزرگ‌ترین موجود روی زمین است، اظهار کرد:

زمانه آماده کرده است. وی افزود: ای یاوران و سربازان خدا! سطح هوشیاری و ایمان خود و توانایی جسمی خود را بالا ببرید. باید قدرتی در اندیشه و نفس و اوضاع خود ایجاد کنید و باید در تمام ابعاد زندگی قدرتمند شوید تا استکبار را نابود کنید.

جشن نیمه شعبان در مشهد

حرم مطهر رضوی نیز طی یکی – دو روز گذشته میزبان هزاران زائر منتظر امام زمان بود. مراسم جشن میلاد امام زمان(عج) روز گذشته در آستان قدس رضوی و با سخنرانی حجت‌الاسلام‌المسلمین رئیسی، رئیس دستگاه قضا برگزار شد. در میان این مراسم با شکوه شرکت‌کنندگان در اجتماع منتظران ظهور حضرت مهدی(عج) نیز پس از طی مسیر میدان شهدا تا حرم مطهر رضوی وارد رواق امام خمینی(ره) شدند و

شکوه خاصی را به مراسم جشن میلاد منجی عالم بشریت بخشیدند. شب نیمه شعبان هم مراسم نقاره‌زنی در حرم ثامن‌الحجج برگزار شد و حرم مطهر رضوی چراغانی و آذین‌بندی شده و خامان این بارگاه منور با عود و اسپند از خیل عاشقان و زائران حضرت مهدی که از سراسر جهان برای عرض تبریک و شادباش به این حرم نورانی آمده بودند، پذیرایی کردند. رئیس قوه‌قضائیه در این مراسم که در رواق امام خمینی (ره) حرم رضوی برگزار شد، اظهار داشت: امروز به برکت اعتقاد به مهدویت و موعود جامعه اسلامی امیدوار بوده و هیچکس حق ندارد ناامید باشد، رسانه‌های دنیا سعی بر القای یاس و ناامیدی دارند و سعی می‌کنند از طریق فیلم‌هایی که توسط سیستمی هالیوود ساخته می‌شود القای ناامیدی کنند. وی افزود: در سویی مقابل مکتب انتظار قرار دارد که در آن توقف و عقبگرد وجود ندارد و همواره در حال پیشرفت و ایستادگی در رسیدن به هدف است که در ایران توسط امام خمینی(ره) احیا شد و مردم توانستند مقابل رژیم ستمشاهی به پیروزی برسند. عضو مجلس خبرگان رهبری در ادامه خاطرنشان کرد: اعتقاد به مهدویت به معنای زندگی امیدوارانه است که به انسان توان و قدرت می‌دهد تا به آینده روشن برسد و نیمه شعبان نماد امید به خدا، آینده توحیدی، از بین رفتن مستکبران عالم و ختم شدن پرونده استکبار در عالم است. رئیس قوه‌قضائیه بیان کرد: امروز شعاع اعتقاد به مهدویت در منطقه روز به روز در حال افزایش است و معتقدیم این اقدام زمینه‌ها تحقق عدالت در دنیا و زمینه‌سازی ظهور امام عصر(عج) است.

رئییسی گفت: جهت‌گیری نظام جمهوری اسلامی ایران رسیدن به آینده روشن و درخشان با وجود همه مشکلات و کاستی‌هاست، زیرا معتقدان به ظهور برای رسیدن، همیشه آینده را درخشان می‌بینند و اگر مشکلاتی وجود دارد به دلیل برخی عملکردهاست که نیاز به اصلاح دارد.

اهانت‌ها و مانند اینها گاهی اوقات در مقدس‌ترین مراکز انجام شده؛ چه گناهانی در طواف حرم کعبه شریف و چه فسق‌هایی در راه منا و عرفات که تاریخ اینها را ثبت کرده! این شعری که ماها در معنی می‌خوانیم:	
 قوالله ما ادري و ان كنت داريا	
 بسبع رمین الجمر بمثمان	
 که غم‌برین‌ابی ربیع، شاعر معروف عرب، این شعر را گفته، خب! مال همین محل رمی جمار	
 و این آگونه‌امحل‌ها است. در مسجد جمکران هم شیطان حضور دار، نه اینکه نیست؛ مراقب شیطان باشیید. مواظب باشیید که هم شیطان به مردم آسیب نرساند، هم به خود شما آسیب نرساند. این مراقبت‌ها همان چیزی است که در ادبیات قرآنی و اسلامی اسمش تقواست؛ تقوا یعنی همین، یعنی انسان دائم مواظب خودش باشد، مراقب خودش باشد. اگر این مراقبت شد، تأثیر شیطان، نفوذ شیطان کم می‌شود، تیغ شیطان کُند می‌شود؛ اگر این مراقبت نشد و غافل شدیم، می‌فتمیم دست شیطان و هر کاری خواست با ما می‌کند؛ مثل جسم بی‌جان یا بیهوشی که بیفتد دست یک آدم هوشمند، به هر طرف خواهد، آن را برمی‌گرداند؛ اگر غفلت کردیم، شیطان با ما این کار را می‌کند. شیطان در تأمیدِ هر هم می‌آید، شیطان در طواف هم می‌آید، شیطان در دعا هم می‌آید، شیطان در حال توسل هم می‌آید، خیلی باید مراقب بود. به هر حال ما از زحمات برادران و خواهرانی که در جمکران مشغول زحمت هستند، از جناب آقای وافی که این خدمات را بر عهده گرفته‌اند خیلی متشکریم. ان‌شاءالله خداوند به همه شما کمک کند، تأییدتان کند و شما که آنجا هستید، برای ماها هم دعا کنید؛ دعا کنید خدای متعال به ما هم توفیق بدهد که توسل پیدا کنیم، تضرع پیدا کنیم، ما هم حال خشوع و تضرع را ان‌شاءالله داشته باشیم. 	

اخبار

بازدید روحانی از ۳ استان سیل‌زده

رئیس‌جمهور و هیات همراه روز شنبه از ۳ استان سیل‌زده بازدید کردند. حسن روحانی ظهر روز شنبه برای بازدید هوایی از نقاط درگیر سیل خوزستان، حضور در اردوگاه اسکان سیل‌زدگان و شرکت در شورای هماهنگی مدیریت بحران از طریق فروگاه دزفول وارد خوزستان شد. به گزارش خبرآنلاین، در این سفر وزرای نیرو، جهاد کشاورزی، کشور، اطلاعات، راه و شهرسازی و نیز واعظی رئیس دفتر ریاست‌جمهوری وی را همراهی کردند. روحانی همچنین پیش از سفر به خوزستان از مناطق سیل‌زده لرستان و ایلام دیدن کرد. وی در جمع مردم سیل‌زده پلدختر با اشاره به تلاش‌ها و ایثار گری‌های ارتش، بسیج، سپاه، دولت و ملت عزیز ایران و همچنین استنان‌های معین سراسر کشور برای کمک به مردم آسیب‌دیده پلدختر تأکید کرد: در اینجا اعلام می‌کنم مسؤولیت بازسازی همه مناطق ویران‌شده با فرماندهی وزیر کشور است و دستور می‌دهم پلدختر، معمولان و روستاهای آسیب‌دیده که خسارات سنگینی دیده‌اند در اولویت برنامه‌ها قرار گیرند و قرارگاه بازسازی و سازندگی زمینه‌های لازم را برای شما مهیا خواهد کرد.

■ ■ ■

شناسایی ۱۱۴ تیم تروریستی تکفیری در یک سال گذشته

وزیر اطلاعات گفت: در یک سال گذشته به ۱۱۴ تیم تروریستی تکفیری، ۱۱۶ تیم مرتبط با منافقین، ۴۴ تیم ضدانقلاب و ۳۸۰ تیم قاچاقچیان موادمخدر برخورد و عملیات ۱۸۸ تیم عملیاتی خنثی شده است. محمود علوی طی سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران اظهار داشت: سال گذشته با ۱۱۴ تیم تکفیری، ۱۱۶ تیم مرتبط با منافقین، ۴۴ گروه ضدانقلاب و ۳۸۰ تیم قاچاق موادمخدر برخورد شده و عملیات ۱۸۸ تیم عملیاتی خنثی شده که آخرین آن، دستگیری ۴ نفر در جنوب غرب کشور و همچنین کشف ۱۵ هزار فشنگ کلاشنیکف از آنان بود. وزیر اطلاعات تأکید کرد: صداها تلاش سرویس‌های بیگانه برای جذب افراد به‌عنوان جاسوس شناسایی و خنثی شده و ده‌ها جاسوس که جذب سرویس‌ها و دستگاه‌های اطلاعاتی بیگانه شده بودند در مراکز حساس کشور شناسایی و به قوه‌قضائیه معرفی شده‌اند و گزارش این شناسایی مایه بهت و حیرت همه کسانی شد که در جریان عملکرد وزارت اطلاعات قرار گرفتند و این کار، سرویس‌های بیگانه را دچار سرگیجگی کرد.

■ ■ ■

سکوت وزارت ارتباطات، مدیران «اینستاگرام» را گستاخ‌تر می‌کند

عضو فراکسیون ولایی مجلس با تأکید بر ضرورت اعتراض وزارت ارتباطات به مسدود کردن حساب کاربری فرماندهان سپاه توسط اینستاگرام، گفت: سکوت دولت، مدیران اینستاگرام را گستاخ‌تر می‌کند. سیدناصر موسوی‌لارگانی در گفت‌وگو با مهر در واکنش به اقدام اینستاگرام مبنی بر مسدود کردن حساب کاربری برخی فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اظهار داشت: انتظار داشتیم دولتمردان بویژه رئیس‌جمهور همانطور که پس از قرار گرفتن سپاه پاسداران در لیست گروه‌های تروریستی از سوی آمریکا موضع‌گیری و این حرکت را محکوم کردند، در برابر این اقدام مدیران اینستاگرام هم سکوت نمی‌کردند. وی با تأکید بر ضرورت اعتراض وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به این مسأله، ادامه داد: در صورتی که واکنشی از سوی مسؤولان ما علیه این اقدامات نشان داده نشود، آنان گستاخ می‌شوند و اقدامات دیگری را علیه کشورمان انجام می‌دهند. موسوی‌لارگانی با بیان اینکه ما باید الگوی مشخصی برای حاکمیت سایبری خود داشته باشیم، تصریح کرد: ایران باید به صورت جدی در زمینه شبکه‌های اینترنتی و مجازی خودکفا شده و مدیریت این شبکه‌ها را بر عهده گیرد تا دشمنان دیگر نتوانند فشار و تهدیدی را در این زمینه برای کشورمان ایجاد کنند.

■ ■ ■

نامه سرگشاده خانواده شهدای ترور به عمران‌خان

خانواده شهدای ترور کشور خواستار توجه و اهتمام پاکستان به مرزهای جنوب غربی خود برای جلوگیری از ورود تروریست‌ها به خاک جمهوری اسلامی ایران شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در پی سفر نخست‌وزیر پاکستان به کشورمان، خانواده شهدای ترور کشور با انتشار نامه‌ای سرگشاده توجه و اهتمام پاکستان به مرزهای جنوب غربی خود برای جلوگیری از ورود تروریست‌ها به خاک جمهوری اسلامی ایران جهت انجام عملیات خرابکارانه و ترور را خواستار شدند.